
SETKÁNÍ ZDRAVÝCH MĚSTSKÝCH ČÁSTÍ

Praha, 7. března 2017

www.ZdravaMesta.cz/setkani-MC-2017 

Akce je součástí projektu NSZM ČR „STRATEG-2: 
Strategické řízení v obcích o stupeň výše “ 

podpořeného finančními prostředky z ESF a ze 
státního rozpočtu  v rámci Operačního programu 

Lidské zdroje a zaměstnanost.

Podpořeno finančními prostředky Evropského sociálního fondu, které byly 
na realizaci projektu
tnuty z Operačního programu Zaměstnanost.

Podpořeno finančními prostředky Evropského sociálního fondu, které byly na 
realizaci projektu poskytnuty z Operačního programu Zaměstnanost.



Indikátory udržitelného 
rozvoje

zkušenosti z MČ Praha 21







PŘÍNOSY

ZISK C** (UZNÁNO ZPRACOVÁNÍ 5 OBLASTÍ)

ZAPOJENÍ 12 ÚŘEDNÍKŮ A JEJICH POZNÁNÍ

ČÁSTEČNÉ POCHOPENÍ JEDNOTLIVÝCH NÁVODNÝCH OTÁZEK (U 
NĚKTERÝCH MÁME JEŠTĚ POCHYBNOSTI, SPECIFICKÉ POSTAVENÍ MČ

A HMP)

STARTOVNÍ LAŤKA PRO DALŠÍ MOŽNOSTI ZLEPŠOVÁNÍ AUDITŮ

PLÁN V ROCE 2017 DOKONČIT ZBÝVAJÍCÍCH 5 AUDITŮ

PLÁN K DOPLNĚNÍ EVIDENCE V AGENDÁCH PRO ÚČELY VYKAZOVÁNÍ

POZNÁNÍ, ŽE AUDITY UR JSOU ZVLÁDNUTELNÉ A JE MOŽNÉ USILOVAT 





DĚKUJI ZA POZORNOST
RNDR. PAVEL ROUŠAR
POLITIK MA21
PRAHA 21

ROUSAR.PAVEL@GMAIL.COM

TEL: 77 55 81 82 0

mailto:ROUSAR.PAVEL@GMAIL.COM

